
 

   UCHWAŁA NR XI/115/2025 

RADY MIASTA MŁAWA                                                                                                                      

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), oraz art.11              

ust.2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. 2024 poz.1530 ze zm.) Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W §5 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, będącego załącznikiem do 

Uchwały NR XVII/204/2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mławie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 4565, z późn.zm.), dodaje 

się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie działalności wspomagającej osiąganie celów statutowych w zakresie 

świadczenia usług noclegowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                       Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-14T08:51:44+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




